
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) Tel. 0444/886073 

Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R -  http://www.icsbarbarano.edu.it 
e-mail: segreteria@icsbarbarano.it – viic87300r@istruzione.it - P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

 

  Barbarano-Mossano, 15 dicembre 2023 

 CIG ZB23DA91D2 All’albo on line 
All’interessato 

 

Oggetto: NOMINA ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CREANDO CON LA 
TECNOLOGIA – LABORATORI STEM (scuola primaria) 

 
LA DIRIGENTE 

 
- CONSIDERATO il fine pubblico di assicurare la regolare attuazione delle attività volte ad ampliare 

ed arricchire l’offerta formativa, così come previsto dal PTOF 2022/25; 
- VISTO il Piano Triennale dell’offerta formativa 2022/25 approvato dal Collegio docenti del 

19/12/2022 con delibera. n. 40/4 e del Consiglio di istituto con delibera n. 11/2 del 29/12/2022; 
- VISTO l’aggiornamento annuale per il 23/24 del Piano Triennale dell’offerta formativa 2022/25 

approvato dal Collegio docenti del 30/10/2023 e dal Consiglio di istituto del 03/11/2023; 
- CONSIDERATA la necessità di avviare i progetti presentati dalle insegnanti dell’Istituto e approvati 

nel Collegio dei docenti (delibera 31/3 del 30 ottobre 2023) e dal Consiglio di Istituto del 3/11/2023; 
- VISTA la determina volta all’avvio di selezione di n.1 figura professionale, interna o esterna 

all’istituto e alla Pubblica Amministrazione, per la realizzazione del Progetto “CREANDO CON LA 
TECNOLOGIA – LABORATORI STEM (scuola primaria)”, prot. 5757 del 21/11/2023; 

- VISTO l’Avviso di selezione di personale esterno all’Istituzione, per conferimento di incarico a una 
figura professionale esterna inerente la psicomotricità per la realizzazione del progetto “CREANDO 
CON LA TECNOLOGIA – LABORATORI STEM (scuola primaria)”, prot. n. 5758 del 21/11/2023; 

- VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute e la graduatoria stilata prot. n. 6079 del 
05/12/2023, avverso il quale non risultano pervenuti ricorsi; 

 
tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 
 

- Di nominare quale esperto esterno alla Pubblica Amministrazione La Dott.ssa Chiara Negrini per la 
realizzazione del progetto “CREANDO CON LA TECNOLOGIA – LABORATORI STEM (scuola 
primaria)”. 

- Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Istituto comprensivo “R. Fabiani” 
nella sezione amministrazione trasparente e albo on line. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Daniela Pozza 
Firmato digitalmente da Daniela Pozza 

VIIC87300R - ADB6969 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006276 - 15/12/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da DANIELA POZZA

mailto:segreteria@icsbarbarano.it
mailto:viic87300r@istruzione.it
mailto:viic87300r@pec.istruzione.it

		2023-12-15T16:57:46+0100
	DANIELA POZZA




